
 

 

Έκδ.2 αναθ.0 ημ/νία έγκρ. 1/2/2019 ΠΡΟ-ΠΣΠ 001 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΒΙΚΕΛΑΙΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ  

ΜΕΓΑΡΟN «ΑΧΤΑΡΙΚΑ» 

Πληροφορίες: ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΕΡΖΑΚΗ 

Τηλ.: 2813 409710 

E-mail : katalog@heraklion.gr 

Ηράκλειο, 2.10.2025 

 

Aρ. Πρωτ.:  

 

 

ΘΕΜΑ: Ασφάλιση Μεγάρου 

«Αχτάρικα» 

 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 παρ. 1,2,3 της Π.Ν.Π 26/26-8-2015 (ΦΕΚ 102 Α/26-8-2015), περί 

υποχρεωτικών δαπανών και διάρκειας ισχύος του προϋπολογισμού των Δήμων. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του  άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

6. Τις διατάξεις του 4555/2018 (Κλεισθένης I).  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α’ 87/2010).  

8. Την υπ. αριθμ. 519/03.01.2024 (ΑΔΑ: 6ΣΜΠΩ0Ο-ΞΦΦ) Απόφαση Δημάρχου για τον 

ορισμό Αντιδημάρχων η οποία συμπληρώθηκε με τη με αριθμ. 748/04.01.2024 Απόφαση 

και τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. 2575/10.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΔΤΗΩ0Ο-6ΗΒ) Απόφαση.   

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 4298/16.01.2024 Απόφαση Δημάρχου περί εξουσιοδότησης για την 

υποβολή τεκμηριωμένου Αιτήματος Διατάκτη».  

10. Το με αρ. πρωτ. 107798/24.9.2025 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ 25REQ017612707) 

του Τμήματος προς τη Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού & Νέας Γενιάς, για την 

υλοποίηση των παραπάνω εργασιών. 

11. Το με αρ. αριθμ. πρωτ. 108244/25.9.2025 Έγγραφο του Τμήματος προς την 

Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών για το Τμήμα Μητρώου 

Δεσμεύσεων, που αφορά στην Έγκριση Ανάληψης Υποχρέωσης – Διάθεση Πίστωσης για 

τις ως άνω εργασίες.  

12. Τις αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με αρ. Α-1838 με αρ. πρωτ. 

109175/29.9.2025, Α-1839 με αρ. πρωτ. 109183/29.9.2025 και Α-1840 με αρ. πρωτ. 

109187/29.9.2025 με τις οποίες εγκρίνεται η δαπάνη, δεσμεύεται και διατίθεται η πίστωση 

του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου για το έτος 2025. 

 

 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Αρ.Πρωτ.: 110947/2025 - 02/10/2025

ΑΝΑΡΤΗΣΗ Polis CMS 02/10/2025 11:22
http://www.heraklion.gr/ft/UXJoT2U5dmpqMHdLWUsvU3BTUlhkUT09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

Α) Την έγκριση της ασφάλισης του μεγάρου ΑΧΤΑΡΙΚΑ, του Δήμου Ηρακλείου. 

 

Β) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών για την ασφάλιση του μεγάρου ΑΧΤΑΡΙΚΑ 

του Δήμου Ηρακλείου, έτους 2025, που επισυνάπτονται. 

 
 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 

 

ΑΛΕΞΗΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΕΡΖΑΚΗ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Αρ.Πρωτ.: 110947/2025 - 02/10/2025

ΑΝΑΡΤΗΣΗ Polis CMS 02/10/2025 11:22
http://www.heraklion.gr/ft/UXJoT2U5dmpqMHdLWUsvU3BTUlhkUT09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-02T11:25:37+0300




